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Ref
SEH120_1
SEH120 2
SEH120_3
SEH120_4
SEHER_17
SEH120_6
SEH120 7
SEH120_8
SEH120_9
SEH120_10
SEH120_11
SEH120_12
SEH120 13
SEH120_14
SEH120_15
SEHER_14

KATRIN_2_14 3
KATRIN_2_14 2
SEHER 2_6_1

SEH120_20
SEH120_21
SEH120_22
SEH120_23
SEH120_24
SEH120_25
SEHER-25
SEH120_27
SEHER_2_37
SEH120_29
SEH120_30

Name
Isoptential fixing plate
Isoptential grounding block
Mainframe assembly
Square foot pad
Left board
Heating pipe bracket
Heater bracket
Heat dissipation base plate
Rear door sliding groove
Lower shelf
Middle shelf
Upper shelf
Shelf lower left bracket
Shelf middle left bracket
Shelf upper left bracket
Left pillar
Nut trim
Nut large gasket
Glass silicone gasket
Left glass
Sliding door insert strip
Lower seal
Front glass
Top glass
Glass insert strip
Glass sliding groove
Lampshade
Lampshade side panel
LED light
Power driver

Désignation
Plague de fixation équipotentielle
Bloc de mise a la terre équipotentielle
Ensemble chassis principal
Patin carré
Panneau gauche
Support de tube chauffant
Support de chauffage
Plague de dissipation thermique
Glissiere arriére de porte
Etagere inférieure
Etageére intermédiaire
Etagére supérieure
Support inférieur gauche d’étagére
Support central gauche d’étagere
Support supérieur gauche d’'étagere
Pilier gauche
Bague décorative d’écrou
Grande rondelle d’écrou
Joint silicone pour verre
Verre gauche
Joint d’insertion de porte coulissante
Joint inférieur
Verre avant
Verre supérieur
Joint d’insertion de verre
Glissiere pour verre
Abat-jour
Panneau latéral d’abat-jour
Eclairage LED
Alimentation électrique (driver LED)
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

SEH120_31
SEH120_32
SEH120_33
SEH120_34

SEHER_2_22
SEH120_36
SEH120_37
SEH120_38

SEHER_2_32
SEH120_40

SEHER-38
SEHER-38
SEH120_43
SEH120_44
SEH120_45
SEH120_46
SEH120_47
SEH120_48
SEH120_49
SEH120_50
SEH120_51
SEH120_52
SEH120_53
SEH120_54
SEH120_55
SEHER_15
SEH120_57
SEH120_58

Door glass
Door handle

Door handle protective cover

Right glass
Right pillar
Shelf upper right bracket
Shelf right middle bracket
Shelf lower right bracket
Water box
Water box baffle
150-degree thermostat
125-degree thermostat
U-shaped heating pipe
Heating pipe chassis
Control box
Control box panel
Main circuit board
Displayer
Switch
Drawer
Wire clip holder
Wire clip cover
Power line
American plug
Switch panel
Right board
Temperature Probe
Drawer baffle bracket

Verre de porte
Poignée de porte

Cache de protection de poignée de porte

Verre droit
Pilier droit
Support supérieur droit d’étagere
Support central droit d’étagere
Support inférieur droit d’étagére
Bac a eau
Déflecteur du bac a eau
Thermostat 150°C
Thermostat 125°C
Résistance chauffante en forme de U
Chassis de tube chauffant
Boitier de commande
Panneau du boitier de commande
Carte électronique principale
Ecran d’affichage
Interrupteur
Tiroir
Support de clip de céble
Couvercle de clip de cable
Cordon d’alimentation
Fiche américaine
Panneau d’interrupteur
Panneau droit
Sonde de température
Support de cloison du tiroir

N R R R R R R R RPRRRRRRRRRRERRPERRERRPERNNN



	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3

